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Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Quetzales UNIDAD_EJECUTORA = 217
- ENTIDAD / UNIDAD EJECUTORA -
DEL MES DE DICIEMBRE AL MES DE DICIEMBRE

FECHA  :
HORA	: REPORTE :

6/01/2025
12:19.15
R00804768.rpt


EJERCICIO:	2,024


DESCRIPCION

ASIGNADO

MODIFICADO

VIGENTE

PRE COMPROMISO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

PAGADO

SALDO POR COMPROMETER

SALDO POR DEVENGAR

SALDO POR PAGAR

% EJEC


	11130016-0217
	SECRETARÍAS Y OTRAS DEPENDENCIAS
	139,328,000.00
	7,850,436.00
	147,178,436.00
	-4,468,213.60
	19,397,939.47
	24,537,592.84
	25,786,259.17
	27,151,043.42
	27,603,086.37
	145,366.25
	16.67

	
	DEL EJECUTIVO - CONSEJO NACIONAL DE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ÁREAS PROTEGIDAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL :
	
	139,328,000.00
	7,850,436.00
	147,178,436.00
	-4,468,213.60
	19,397,939.47
	24,537,592.84
	25,786,259.17
	27,151,043.42
	27,603,086.37
	145,366.25
	16.67



